
Fra: Tonje Husum Aarland <tonje.husum.aarland@regionnordhordland.no> 

Sendt: 28.05.2021 16:12:43 

Til: Tom Kristian Thorsen <tkthorsen@gmail.com>, Ove Eidsnes <ove.eidsnes@bkk.no>, 

Sigrunn Almelid Birkeland <sigrunn.birkeland1@bkkfiber.no>, bjornhelge.venas@bkk.no, 

lmtolle50@hotmail.com 

Kopi: almenningena@gmail.com, jan_arild_steinsland@hotmail.com, hallgeir@allserv.no, Kjetil 

Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 

<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Ove Sæbø <ove.sebo@modalen.kommune.no>, 

Magne Verpelstad <Magne.Verpelstad@modalen.kommune.no>, Postmottak Modalen 

<postmottak@modalen.kommune.no>, Nhr Revisjon <nhr@nhr.no>, Janne Eraker 

<janne.eraker@vestlandsrevisjon.no>, Ragnhild Kartveit Høyland 

<Ragnhild.Kartveit.Hoyland@vestlandsrevisjon.no>, Bent Gunnar Næss 

<bent.gunnar.naess@regionnordhordland.no>, 'avisa@nordhordland.no' 

<avisa@nordhordland.no>, redaksjonen@nordhordland.no, 'avisa@strilen.no' 

<avisa@strilen.no>, erik@strilen.no, desk@strilen.no, bn@bygdanytt.no 

Emne: Modalen kontrollutval - Møteprotokoll frå møtet 19. mai 2021 

 
Til medlemmer i kontrollutvalet 
Kopi: Kommunestyret v/ordførar, rådmann, økonomisjef, postmottak, Vestlandsrevisjon IKS 

  
Vedlagt er: 

 Møteprotokoll frå møtet 19.05.2021  
  

Møteprotokollen skal til kommunestyret til orientering, og publiserast på kommunen sin heimeside.  
Det er sendt ei særutskrift av sak 17/21 med uttale til årsmelding og rekneskapen 2020 til formannskapet 
og kommunestyret.   

Neste møte i kontrollutvalet er onsdag 29. september kl. 09.00. 

Meir informasjon om politisk møteplan og protokollar finn du på kommunen sine heimesider og i 
innsynsløysinga:  
https://innsyn.sing.no/modalen/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=moteplan&  

  
Ha ei god helg! 
  
Med venleg helsing 
Tonje Husum Aarland  
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